Regie serenitatis glorie convenit et honori suorum fideliurn subiectorum servitia 
ubertatis gratia fecundare, et eorum animum promptiorem reddere et efficere 
retributionis cum favore. 

Proinde ad universorum serie volumus pervenire, quod fidelis noster dilectus 
baro magnificus vir Dionisius filius Thome de Losonch regnorum nostrorum Dalmacie 
et Croacie banus ad nostre serenitatis veniens presentiam exhibuit nobis quasdam 
duas literas, unam scilicet nostram patentem sub secreto rotundo nostro sigillo, 
super donatione et perhempnali collatione cuiusdam ville nostre Bonchhyda vocate 
in comitatu de Doboka site, necnon villarum ad ipsam spectantium et utilitatum ac 
pertinentiarum earundem quarumlibet, reliquam vero honorabilis capituli ecclesie 
Waradiensis clausam et per nos incisam, nobisque rescriptionalem, super legitima 
statutione earundem pro ipso rite factis confectas tenoris subsequentium, supplicans 
nostro regio culmini humili precum cum instantia, ut easdem nostram et dicti capituli 
literas ratas, gratas et acceptas habendo presentibusque verbo tenus inseri et redigi 
faciendo, pro ipso, suisque heredibus et posteritatibus universis innovantes, nostro 
dignaremur perhempniter privilegio confirmare. Quarum unius, scilicet nostre litere 
patentis tenor is est: <Urmeazii scrisoarea lui Sigismund, regele Ungariei, din 
3 iunie 1387, nr. 101>. 

Alterius vero videlicet ipsius capituli ecclesie Waradiensis litere clause, per 
nosque incise series sequitur esse talis: <Urmeazii scrisoarea capitlului din Oradea 
din 30 iu/ie 1388, nr. 274>. 

Nos itaque, iustis et iuriconsonis ipsius Dionisii bani supplicationibus per 
eum nostro culmini modo quo supra humiliter oblatis favorabiliter exauditis pariter 
et admissis, pretaxatas nostram patentem et ipsius capituli Waradiensis clausam per 
nosque incisam literas non abrasas, non cancellatas, nee in aliqua sui parte vitio 
caliginis et ambiguitatis rubigine obfuscatas, sed mera veritatis et plenitudinis 
integritate prepollentes presentibus de verbo ad verburn sine diminutione et augmento 
insertas, quo ad omnes suas continentias, clausulas et articulos acceptamus, approbamus 
et ratificamus, requirentibus nichilominus eiusdem Dyonisii bani gestis strenuis et 
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fidelibus multifariis obsequiis, quibus idem nobis et sacra nostro diademati in 
nonnullis arduis regni nostri expeditionibus cum omni fidelitatis zelo studuit et adhuc 
anhelat indesinenter complacere. una cum serenissima principe domina Maria inclita 
dicti regni Ungarie regina, conthorali nostra percara, prelatisque et baronibus regni nostri 
sane exinde deliberantes, ac ex consilio, consensu et sanctione unanimi eorundem, iam 
dictas nostram et ipsius capituli literas, simul cum antefatis donatione et statutione, 
in tenoribus earundem superius latius explicatis, mera nostra regia auctoritate et 
potestatis plenitudine et ex certa scientia nostre rnaiestatis pro predicto Dionisio bano et 
suis heredibus ac posteritatibus universis innovantes perpetuo valituras confinnamus, 
presentium literarum nostrarum privilegialium patrocinio mediante, sine tamen 
preiudicio iuris alieni. In cuius rei testimonium finnitatemque perpetuam presentes 
concessimus literas nostras privilegiales, pendentis et autentici sigilli nostri duplicis 
munimine roboratas.